
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52020006H

2. Emri i subjektit Sotiraq Spiri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport i konfeksioneve, dhe veshjeve te perdorura. 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe 
industrial. Tregti e prodhimeve bujqesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Banese Private 
Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692365300  

9. Statusi Çregjistruar

Datë:09/12/2025


